DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

EDITAL CSTA/IFSul – Nº 01/2025

A coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos torna público os

resultados homologados referente ao Processo de averbação de atividades

complementares.

Aluno (a) Pontuação (h) Parecer Motivo do

Indeferimento

Álvaro Yuri Masson Dutra 240 Deferido -

Carla Patrícia Ferreira Gonçalves 269 Deferido -

Elaine Ferreira Silveira 303 Deferido -

Elton Hernandes Moraes 280 Deferido -

Gilciane Mendes Goularte 299 Deferido -

Lilian Celeste Masson Dutra 300 Deferido -

Márcia Regina Dias Lopes 304 Deferido -

Maria Beatriz da Silva Pacheco 241 Deferido -

Santo Olavo Rodrigues Pires 242 Deferido -

Vitoria Ribeiro de Souza 271 Deferido -

Bagé, 09 de junho de 2025.

Sarah Lemos Cogo

Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos